
Zimní turnaj 
mladší žactvo

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2007 4

2 Najman Richard TTC Praha 2007 28

3 Špaldoň Šimon TTC Praha 2008 N

4 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 12

5 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 2

6 Plešingr Martin TJ Sokol Všetaty 2008 N

7 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 21

8 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 8

9 Hrneček Ondřej TTC Praha 2007 26

10. Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 17

11. Curtis Floyd Samuel STC Slaný 2007 18

12. Lejsek Ondřej Slavoj Modřany 2008 16

13. Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 31

14. Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 14

15. Judák Ondřej TJ Sokol Všetaty 2007 24

16. Petruš Matyáš TTC Klánovice 2007 N

17. Šída Jakub TJ Střížkov 2008 N

18. Kuhnel Lukáš TTC Klánovice 2007 23

19. Štindl Ondřej TTC Praha 2008 25

20. Jarolím Vojtěch TTC Praha 2007 N

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 1:3 2:3 0:3 4 5.

3. Štindl Ondřej
TTC Praha

0:3 3:1 xxxxx 3:0 2:3 6 3.

4. Najman Richard
TTC Praha

0:3 3:2 0:3 xxxxx 1:3 5 4.

5. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:2 3:1 xxxxx 7 2.



Kavala – Štich 0:3(-5,-5,-3), Štindl – Najman 3:0(4,13,6), Štich – Štindl 3:2(-8,-6,12,16,7), Šťastný
–  Kavala  3:0(4,3,1),  Štindl  –  Šťastný  0:3(-4,-2,-1),  Najman  –  Štich  1:3(-8,9,-8,-8),  Šťastný  –
Najman  3:0(2,1,1),  Kavala  –  Štindl  1:3(-6,9,-7,-5),  Najman  –  Kavala  3:2(3,-6,-9,5,8),  Štich  –
Šťastný 0:3(-4,-8,-3)

Pořadí skupiny A
1. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 2. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 3. Ondřej Štindl – TTC
Praha, 4. Richard Najman – TTC Praha , 5. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 0:3 7 2.

2. Šída Jakub
TJ Střížkov

0:3 xxxxx 3:2 3:2 0:3 6 3.

3. Jarolím Vojtěch
TTC Praha

0:3 2:3 xxxxx 3:1 0:3 5 4.

4. Judák Ondřej
TJ Sokol Všetaty

0:3 2:3 1:3 xxxxx 0:3 4 5.

5. Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

3:0 3:0 3:0 3:0 xxxxx 8 1.

Šída – Přibyl 0:3(-8,-7,-0), Jarolím – Judák 3:1(-9,8,10,6), Přibyl - Jarolím 3:0(4,3,1), Horčák V. -
Šída 3:0(5,10,6), Jarolím – Horčák V. 0:3(-3,-0,-1), Judák – Přibyl 0:3(-3,-7,-10), Horčák V. - Judák
3:0(2,5,4),  Šída – Jarolím 3:2(-14,10,7,-7,3),  Judák – Šída 2:3(4,7,-6,-4,-6),  Přibyl  –  Horčák V.
3:0(3,6,7)

Pořadí skupiny B
1.  Marek Přibyl  – TJ Sokol  Všetaty,  2.  Vojtěch Horčák – TTC Klánovice,  3.  Jakub Šída – TJ
Střížkov, 4. Vojtěch Jarolím – TTC Praha, 5. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty 

Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Kůsová Adéla
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Kuhnel Lukáš
TTC klánovice

0:3 xxxxx 3:0 1:3 3:0 6 3.

3. Hrneček Ondřej
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 2:3 0:3 4 5.

4. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:1 3:2 xxxxx 3:0 7 2.

5. Lejsek Ondřej
Slavoj Modřany

0:3 0:3 3:0 0:3 xxxxx 5 4.

Kuhnel  –  Lejsek  3:0(9,7,6),  Hrneček  –  Kulíšek  2:3(8,8,-4,-4,-4),  Lejsek  –  Hrneček  3:0(9,9,9),



Kůsová – Kuhnel 3:0(6,2,2), Hrneček – Kůsová 0:3(-4,-1,-2), Kulíšek – Lejsek 3:0(3,8,7), Kůsová –
Kulíšek  3:0(3,10,7),  Kuhmel  –  Hrneček  3:0(3,3,4),  Kulíšek  –  Kuhnel  3:1(11,3,-7,3),  Lejsek  –
Kůsová 0:3(-1,-2,-2)

Pořadí skupiny C
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. Lukáš Kuhnel – TTC
Klánovice, 4. Ondřej Lejsek – Slavoj Praha, 5. Vojtěch Hrneček – TTC Praha

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Stodůlky

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Plešingr Martin
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 1:3 0:3 4 5.

3. Petruš Matyáš
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 2:3 0:3 5 4.

4. Špaldoň Šimon
TTC Praha

0:3 3:1 3:2 xxxxx 0:3 6 3.

5. Curtis Samuel Floyd
STC Slaný

0:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Plešingr  –  Curtis  0:3(-3,-6,-8),  Petruš  –  Špaldoň  2:3(-9,9,-9,5,-6),  Curtis  –  Petruš  3:0(8,8,7),
Bartoníčková – Plešingr 3:0(2,2,8), Petruš – Bartoníčková 0:3(-3,-2,-2), Špaldoň – Curtis 0:3(-7,-7,-
8), Bartoníčková – Špaldoň 3:0(2,2,5), Plešingr – Petruš 0:3(-6,-4,-5).Špaldoň – Plešingr 3:1(4,3,-
6,9), Curtis – Bartoníčková 0:3(-10,-1,-5)

Pořadí skupiny D 
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Samuel Floyd Curtis – STC Slaný, 3. Šimon Špaldoň
– TTC Praha, 4. Matyáš Petruš – TTC Klánovice, 5. Martin Plešingr – TJ Sokol Všetaty

Osmifinále
Horčák – Špaldoň 3:0(6,10,4),  Šťastný – bye,  Kulíšek – Štindl  3:0(7,9,8),  Bartoníčková – bye,
Kůsová – bye, Štich – Kuhnel 0:3(-10,-9,-8), Curtis – Šída 3:1(-9,9,5,58), Přibyl – bye 

Čtvrtfinále
Horčák  V.  -  Šťastný  0:3(-7,-11,-4),  Kulíšek  –  Bartoníčková  0:3(-7,-6,-4),  Kůsová  –  Kuhnel
3:0(5,1,7), Curtis – Přibyl 3:2(7,5,-2,-7,-9)

Semifinále
Šťastný – Bartoníčková 0:3(-3,-1,-5), Kůsová – Curtis 3:0(6,9,4)

Finále
Bartoníčková – Kůsová 3:1(7,-7,6,2)

O 3. místo
Šťastný – Curtis 2:3(3,-10,3,-11,-14)

O 5. až 8. místo
Horčák V. - Kulíšek 3:1(-11,7,9,6), Kuhnel – Přibyl 0:3(-7,-11,-6)



O 5. místo
Horčák V. - Přibyl 2:3(-8,9,-8,8,-7)

O 7. místo
Kulíšek 1- Kuhnel  3:2(8,-6,8,-5,13)

O 9. až 12. místo
Špaldoň – Štindl 3:1(2,-7,7,6), Štich – Šída 0:3(-8,-7,-4)

O 9. místo
Špaldoň – Šída 3:2(-6,5,-7,6,9)

O 11. místo
Štindl – Štich 1:3(-5,-6,8,-9)

O 13. až 20. místo
Najman – Hrneček 3:0 w.o., Judák – Petruš 0:2(-4,-12), Lejsek – Kavala 0:2 w.o., Plešingr – Jarolím
0:2(-5,-6)

O 13. až 16. místo
Najman – Petruš 1:2(8,-6,-4), Kavala – Jarolím 0:2(-2,-4)

O 13. místo
Petruš – Jarolím 2:1(4,-9,8)

O 15. místo
Najman – Kavala 1:2(3,-6,-11)

O 17. až 20. místo
Hrneček – Judák 0:2 w.o., Lejsek – Plešingr 0:2 w.o.

O 17. místo
Judák – Plešingr 2:0(8,2)

O 19. místo
Hrneček – Lejsek 0:2 w.o.

Pořadí dvouher
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 3. Samuel Floyd
Curtis – STC Slaný, 4. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 5. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 6.
Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Lukáš Kuhnel – TTC
Klánovice, 9. Šimon Špaldoň – TTC Praha, 10. Jakub Šída – TJ Střížkov, 11. František Štich – TJ
Sokol Všetaty, 12. Ondřej Štindl – TTC Praha, 13. Matyáš Petruš – TTC Klánovice, 14. Vojtěch
Jarolím – TTC Praha, 15. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 16. Richard Najman – TTC Praha, 17.
Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 18. Martin Plešingr – TJ Sokol Všetaty,  19. Ondřej Lejsek –
Slavoj Modřany, 20. Vojtěch Hrneček – TTC Praha

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Šťastný, Kůsová – bye, Kulíšek, Štich – Najman, Špaldoň 2:1(-8,6,6), Judák, Plešingr – Petruš,
Curtis 0:2(-4,-7), Kuhnel, Horčák V. -  bye  



Semifinále
Šťastný, Kůsová – Kulíšek, Štich 2:0(7,5), Petruš, Curtis – Kuhnel, Horčák V. 1:2(-9,8,-3)

Finále
Šťastný, Kůsová – Kuhnel, Horčák 2:0(6,7)

O 3. místo
Kulíšek, Štich – Petruš, Curtis 0:2(-7,-7)

O 5. místo
Najman, Špaldoň – Judák, Plešingr 2:1(8,-7,5)

Pořadí čtyřhry
1. Ondřej Šťastný (TJ Neratovice) a Adéla Kůsová (TJ Sokol Všetaty), 2. Lukáš Kuhnel a Vojtěch
Horčák (oba TTC Klánovice),  3.  Matyáš Petruš (TTC Klánovice) a Samuel Floyd Curtis  (STC
Slaný), 4. Matěj Kulíšek a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty), 5. Richard Najman a Šimon
Špaldoň (oba TTC Praha), 6. Ondřej Judák a Martin Plešingr (oba TJ Sokol Všetaty)


